
令和５年５月８日  

 保護者の皆様 

美作市立勝田中学校長 西川  裕  

同  ＰＴＡ会長 大爺 和実         

同    生徒会長   新野 彩花  

 

 

第５２回 勝田中学校運動会のご案内 

 

 

  新緑の候 保護者の皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より本校の教育

活動に温かいご理解とご協力をいただき、心よりお礼申しあげます。 

  さて、本校第５２回運動会を下記の通り開催いたします。ご多忙の折りとは存じますが、万障

お繰り合わせの上、ご家族そろってご来観くださり、生徒たちの輝く姿をご覧くださいますよう

ご案内申しあげます。 

 

 

記 

 

 

１ 日  時  令和４年５月２７日（土）   午前９時開会（雨天順延） 

 

２ 場  所  美作市立勝田中学校 運動場 

 

３ 連  絡   

○駐車場は、中学校・勝田総合支所の駐車場をご利用ください。 

○保護者用テントの設営は、当日の７：３０よりＰＴＡ役員の皆さんで行いますので 

ご協力をお願いします。 

○５月２７日（土）に運動会が実施された場合、振替休業日は５月２９日(月)です。 

○順延の場合は６時の時点で判断し、ＦＭ告知で勝田地区にご連絡します。また、 

学校メールでもご連絡します。 

○参観の方も熱中症対策として水分補給を各自でお願いします。 

 

４ 雨で順延の場合の日程 

①２７日が順延の場合、②２７日、２８日が順延の場合 

 ２７日（土） ２８日（日） ２９日（月） ３０日（火） 

① 休み 運動会 振替休日 授業 

② 休み 休み 運動会 授業 

 

 



運動会参加者名簿 
 

 

運動会当日〔５／２８（土）〕に、観覧される予定の方のお名前をご記入いただき、５／１６

（月）までに担任に提出してください。 

 

 

   年 Ａ組    番  生徒名前                    

 

 

 観覧予定者のお名前 

１  

２  

３  

４  

５  

６  

７  

８  

９  

１０  

 


